
Dz.15.0021.34.2017 

Uchwała Nr XXXIV/226/2017 

Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice  

z dnia 22.06.2017 r. 

 
w sprawie zamontowania wiat przystankowych przy ulicy ks. Kazimierza Jancarza. 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1509/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XV Mistrzejowice 

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1851) Rada Dzielnicy XV Mistrzejowice 

uchwala, co następuje: 

 

§1. 

  Wnioskuje się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie 

o zamontowanie 2 wiat na przystankach zlokalizowanych wzdłuż ul. ks. K. Jancarza: 

przystanek Bohomolca (kierunek centrum Nowej Huty) oraz przystanek Mistrzejowice 

(kierunek centrum Nowej Huty).  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy XV Mistrzejowice 
 

Grażyna Janawa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

 

Przystanek Bohomolca, jak i przystanek Mistrzejowice pozbawiony jest obecnie zadaszenia 

w postaci wiaty przystankowej. Zatrzymują się na nich 3 linie autobusowe, w tym 2 linie 

przelotowe, którymi podróżuje wielu mieszkańców Mistrzejowic oraz mieszkańców ulicy 

Reduta zlokalizowanej w Dzielnicy III Prądnik Czerwony.  

Rada Dzielnicy XV Mistrzejowice podejmując przedmiotową uchwałę, odpowiada na liczne 

wnioski kierowane w tej sprawie do biura dzielnicy. Wiaty przystankowe w znacznym 

stopniu polepszą warunki oczekujących na przyjazd autobusu, chroniąc ich przed deszczem, 

śniegiem czy wiatrem. Dlatego postanowiono, jak wyżej.  

 

 


